RAFIK

Objekti: Rivitalizimi i hapésirave rreth "Pallatit té Sportit Luftétari". \Q;j,; ) Q&i?‘.ﬂi
Adresa: L."18 Shtatori", Bashkia Gjirokastér =i

AFATI KOHOR I PUNIMEVE : 8 MUAJ

NR. | EMERTIMI 1 PUNIMEVE. Kohézgjatja | Muaji 1| Muaji 2 | Muaji 3| Muaji 4| Muaji 5 | Muaji 6| Muaji 7| Muaji 8
I |Punime né trupin e rrugés 6 muaj 1 i 1 1 i 1
2 |Punime KUB 3 muaj
3 |Punime pér sinjalistikén 2 muaj I/ !
4 |Punime né trotuar rruge dhe shkallé 3 muaj 1 1 7
5 |Punime elektrike 5 mydj

Hartoi:  Ing Aleksandri Pesha K.0797/2
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Ing.Farold Mene




